

## **HULTA VÄGSAMFÄLLIGHET**

### **Styrelsemöte 7 februari 2024, kl 19.00**

Plats: Digitalt, Johanna bokade Teamsmöte

Närvarande: Peter Gaestadius, Johanna Östling, Anette Eliesersson, Sissi Johansson, Lina Linder, Martin Falk och Karin Hjelte.

Frånvarande: Clas Baad och Mats Johansson

### **1 Mötet öppnas**

Mötet öppnas av Peter. Dagordningen godkändes.

### **2 Justering av föregående protokoll**

Protokoll från 2023-11-16 godkändes.

### **3 Ekonomi**

Lina meddelade att det finns 522.274 kronor på våra konton.

Planerade arbeten har försenats, flyttas till 2024.

Lina och Peter har gjort ett budgetförslag för 2024 som styrelsen godkände.

Lina har uppdaterat vårt bokföringsprogram. Detta ger möjligheter att på ett rationellt sätt skicka ut fakturor för medlemsavgiften. Mottagaren kan välja mellan Kivra (Huvudalternativ) eller post. Vi måste dock ha kvar postutskick av kallelsen till Årsmöten.

### **4 Vägarna, status, planerade åtgärder**

Prioriteringen kvarstår: Lundborgsväg, Mossvägen samt delar av Hultavägen (i samordning med nedgrävning av elkablar.

Johan Ottosson har av oförklarlig anledning inte kommit igång med arbetena enligt överenskommelse. Lundborgsväg skall börjas på fredag den 9 februari 2024 enligt överenskommelse.

Lasses Entreprenad är inkopplad för att utföra planerade arbeten under 2024.

Styrelsen beslutade att vi skall anlita Lasses Entreprenad.

Nedgrävning av luftledningar har påbörjats. Ambitionen är att ta upp så lite asfalt som möjligt, grävningen kommer i huvudsak att ske vid sidan av asfalteringarna, med några undantag. Arbetet på Hultavägen 31 – 35 (in till 35c) kommer att anpassas till kommande asfalteringsarbeten.

Peter presenterade en plan för de närmaste årens arbeten på våra vägar. Denna skall presenteras på Årsmötet. Styrelsen noterar att vägarna måste följas för att åtgärder identifiera även andra åtgärder, med förnyade prioriteringar.

Kommunen har betalat ut årets vägbidrag. Den vägsträcka som är underlag för bidraget stämmer väl överens med den mätning vi gjorde under våren 2023.

## 6 Årsmöte 2024

Åsa lf lokal är bokad.

Det har inte inkommit några motioner till årets Årsmöte. Styrelsen har inga förslag till Årsmötet.

Redovisningen är klar för att överlämnas till revisorerna.

Kallelsen skickas ut senast 4 veckor före årsmötet. Vi siktar på senast under vecka 8.

Clas ordnar med kaffebröd och muggar, Dahls sponsrar oss med detta.

Anette hämtar nycklar på dagen för mötet. Anette har också lovat att ordna med kaffe, te och mjölk.

## 7 Frågor mm från medlemmar

Det har inte inkommit några frågor från medlemmarna.

## 8 Övriga frågor

Kungsbacka kommun bjöd in till Samråd för Planarbetet för sk Restaurangstråket. I denna plan fanns planer att anlägga en parkeringsyta för ca 100 fordon på ängen mitt emot fotbollsplanerna. Detta skulle få stor påverkan på vår väg.

Styrelsen har lämnat in synpunkter på Planeringsarbetet. Styrelsen har efter förfrågan på Facebook fått ett par kommentarer som har beaktats i svaret till kommunen. Nästa steg blir om vi förstått rätt ett nytt samråd efter att planen reviderats. Information om det som berör Samfälligheten kommer att informeras om på Årsmötet.

Clas presenterade under föregående ett prospekt på radarinformation om hastigheten som bilar framförs på. Vi kom överens om att undersöka priser och ta en ny diskussion på kommande styrelsemöte.

## 9 Nästa möte

Konstituerande möte direkt efter Årsmötet.

## 10 Avslutning

Ordförande Peter avslutade mötet och tackade för visat intresse. Johanna fick ett särskilt tack för bokningen av Teams och teknisk support.

Åsa 2024-02-11

Anette Eliesersson  
Sekreterare

Peter Gaestadius  
Ordförande